河海大学2014年度“优秀博士学位论文选拔培育”申报评审结果公示
各学院：

    根据《河海大学关于印发〈河海大学研究生优秀学位论文培育与评选办法〉的通知》（河海校科教〔2010〕76号）、《河海大学研究生优秀学位论文培育与评选办法补充条款》（河海校科教〔2012〕30号）及《关于申报“2014年度河海大学优秀博士、硕士学位论文培育计划”项目的通知》文件精神，学校组织专家对各学院申报项目进行评审，现将评审结果公示。各学院或个人如对评审结果有异议，请与2014年11月11日下午17：00之前以书面材料反映至研究生院学位办公室，联系电话：83787464。
研究生院

2014年11月7日
河海大学2014年度优秀博士学位论文培育名单
	序号
	姓名
	指   导
教师姓名
	论文题目
	二    级
学科名称
	资 助

类 别

	1
	胡义明
	梁忠民
	非一致性水文频率分析及工程水文设计风险评估
	水文学及水资源
	一类

	2
	陈娟
	钟平安
	流域实时防洪调度风险分析
	水文学及水资源
	一类

	3
	胡梦苏
	王媛
	裂隙岩体多相流应力耦合数值流形建模及在CO2封存中的应用
	岩土工程
	一类

	4
	苗令占
	王超
	人工纳米材料的水体环境行为及其对生物膜毒性作用机制研究
	环境科学与工程
	一类

	5
	钱尚拓
	吴建华
	挑流阶梯消能工水力学
	水力学及河流动力学
	一类

	6
	刘冬冬
	佘冬立
	海涂围垦区含钠盐土坡面降雨-径流-泥沙水动力学过程
	农业水土工程
	一类

	7
	梁英杰
	陈文
	工程可靠性中的非常规统计方法
	工程力学
	一类

	8
	郑长杰
	刘汉龙
	高速列车荷载作用下PCC桩桩承式路堤动力响应研究
	岩土工程
	一类